

پیام شورای بلژیک حزب وطن

بمناسبت هژدهمین سالروز یادبود شهادت داکتر نجیب الله

ز دشت واقعه بنگر غبار میآید سمند عشق، چرا بی سوار میآید؟ مگر سپاه پلیدی دوباره خون کرده ست ز پشت باره عزیزی دگر نگون کرده ست هنوز پیکر مجروح عشق بر صحر است هنوز کشتی بی نوح قوم بر دریاست کجاست نی که حدیث دیار خون گویم؟ کجاست نی که ز سر قصه جنون گویم؟ هژده سال در سوگ نبود رهبر و زعیم بزرگ ملی افغانها گذشت. ابعاد نبود ناجی این کشتی بخون نشسته با گذشتن هر روز آشکارتر گردیده و با گذشت هر روز زوایای تاریک و سربه مهر توطئه های ضد ملی که منجر به شهادت این بزرگمرد تاریخ گردید، روشنتر می شود. ظهور طالبان، ایجاد و رشد شبکه های تروریسم بین المللی در کشور و منطقه، کشت و زرع مواد مخدر، ایجاد و رشد شبکه های مافیای اقتصادی، قاچاق انسان و سلاح، حضور نظامی ناتو و امضای پیمانهای نظامی و امنیتی جهت استقرار دائمی سربازان بیگانه در کشور، همه و همه در پیوند و پیامد توطئه به شهادت رسانیدن شهید داکتر نجیب الله قابل دقت و بررسی است. زیرا در صورت تحقق اندیشه مصالحه ملی سرزمین افغانها به چنین مسیری سوق نمی گردید. شهید نجیب الله نادی آروزهای راستین مردم غیور افغان زمین بود که در سیمای شجاعانه او غیرت افغانی تجلی داشت و اندیشه هایش از صلح، اخوت، وفاق و همدیگر پذیری حکایت می کرد. او با متانت و مردانگی کشور را از حضور سربازان بیگانه رهانید و تجاوز مستقیم بیگانه دیگری را در شرایط نابرابر نظامی و اقتصادی دفع و شکست مفتضحانه را درج کارنامه نظامی متجاوزین به خاک وطن کرد.

شهید نجیب الله نه تنها در رهبری مستقیم دفاع از خاک و نوامیس افغانها سهم ارزنده ایفا کرده و از عزت و عفت تاریخی افغانها مردانه و قهرمانانه دفاع کرد، بلکه در عرصه سیاست و فکر نیز بمثابه ستاره درخشانی در کهکشان اندیشه و سیاست افغانی درخشید. نظریه سیاسی مطالبه ملی اگر چه با سازماندهی توطئه حلقات خارجی ضد افغانی در حمایت و همکاری مستقیم ستون پنجم نتوانست به بار نشسته، کشور را از بلای جنگ وارهانیده و به مصایب افغانها پایان دهد، اما ملتها و ممالکی کثیری بعدها با بکارگیری این اندیشه نایل به ختم بحران های فراگیر سیاسی - نظامی خویش شده، صلح و سعادت را به ملت های خویش به آرمغان آوردند. شورای بلژیک حزب وطن ضمن ابراز تسلیت همه اعضای خویش بمناسبت هژدهمین سالروز ارتحال روح شهید داکتر نجیب الله به خانواده، اعضای حزب وطن و قاطبه ملت شریف افغان باریکوار به وفاداری به آرمانهای رهبر شهید خویش تجدید پیمان نموده، عقیده دارد که اندیشه مصالحه ملی بحیث یگانه الترناتیف راه حل مشکلات و مصایب کشور ما افغانستان بوده برای تحقق آن در عمل آماده هرگونه ایثار و فداکاری می باشند.

روح شهید نجیب الله شاد و جنت فردوس مقامش باد!